
Uchwała Nr 40/742/25/VII 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 

z dnia 9 września 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę nr 34/636/25/VII Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
5 sierpnia 2025 r. w sprawie przeprowadzenia naboru wniosków o dofinansowanie projektu nr 
FEWM.06.05-IZ.00-002/25 w ramach Priorytetu 6 Edukacja i kompetencje EFS+, Działania 6.5 
Edukacja przez całe życie, Typ 1.2: szkolenia/ kursy z zakresu rozwijania umiejętności/ 
kompetencji podstawowych, zwłaszcza umiejętności cyfrowych dla osób o niskich umiejętnościach 
i kompetencjach, w tym cyfrowych (szkolenia poza BUR, umożliwiające wdrażanie Upskilling 
pathways), programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 581) art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, 

art. 44 ust. 1 i art. 51 ust. 3 i ust. 8 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 

2021–2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
W Regulaminie wyboru projektów naboru nr FEWM.06.05-IZ.00-002/25, stanowiącym załącznik nr 1 do 
Uchwały nr 34/636/25/VII Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 5 sierpnia 2025 r. 
w sprawie przeprowadzenia naboru wniosków o dofinansowanie projektu nr FEWM.06.05-IZ.00-002/25 
w ramach Priorytetu 6 Edukacja i kompetencje EFS+, Działania 6.5 Edukacja przez całe życie, Typ 1.2: 
szkolenia/ kursy z zakresu rozwijania umiejętności/ kompetencji podstawowych, zwłaszcza umiejętności 
cyfrowych dla osób o niskich umiejętnościach i kompetencjach, w tym cyfrowych (szkolenia poza BUR, 
umożliwiające wdrażanie Upskilling pathways), programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 
Warmii i Mazur 2021-2027, wprowadza się następujące zmiany: 
1) w Załączniku nr 7 do Regulaminu wyboru projektów: 

a) w załączniku nr 5 do Umowy w części pn. Klauzula Informacyjna dla Beneficjenta dotycząca 
przetwarzania danych osobowych w pkt 11 oraz w części pn. Klauzula informacyjna dla osoby, 
której dane są przetwarzane w ramach realizacji Projektu w pkt 11 skreśla się wyrazy „ul. Stawki 2, 
00-193 Warszawa”, 

b) w Załączniku nr 6 do Umowy w pkt 2 ppkt 5 wyrazy „ EMPL-B5-UNIT@ec.europa.eu.” zastępuje 
się wyrazami „ EMPL-D3-UNIT@ec.europa.eu.”; 

2) w Załączniku nr 8 do Regulaminu wyboru projektów: 
a) w załączniku nr 5 do Porozumienia w części pn. Klauzula Informacyjna dla Beneficjenta dotycząca 

przetwarzania danych osobowych w pkt 11 oraz w części pn. Klauzula informacyjna dla osoby, 
której dane są przetwarzane w ramach realizacji Projektu w pkt 11 skreśla się wyrazy „ul. Stawki 2, 
00-193 Warszawa”, 

b) w Załączniku nr 6 do Porozumienia w pkt 2 ppkt 5 wyrazy „ EMPL-B5-UNIT@ec.europa.eu.” 
zastępuje się wyrazami „ EMPL-D3-UNIT@ec.europa.eu.”. 

§ 2.  
1. Uzasadnienie zmiany, o której mowa w § 1, a także termin, od którego zmiana jest stosowana zawiera 
załącznik do niniejszej Uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00E4006A-ABC8-4D39-A368-EB3E4D3D0C54. Podpisany Strona 1



2. Załączniki nr 7 i 8 do Regulamin wyboru projektów nr FEWM.06.05-IZ.00-002/25, zaktualizowane 
o zmiany, o których mowa w § 1 oraz uzasadnienie z terminem, o którym mowa w ust. 1 zostaną podane 
do publicznej wiadomości na stronie internetowej Programu www.funduszeeuropejskie.warmia.mazury.pl 
oraz na Portalu Funduszy Europejskich (www.funduszeeuropejskie.gov.pl). 

§ 3.  
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00E4006A-ABC8-4D39-A368-EB3E4D3D0C54. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Instytucja Zarządzająca programem Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 

2021-2027 informuje o zmianie w Regulaminie wyboru projektów w ramach programu 

regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 nr FEWM.06.05-

IZ.00-002/25, stanowiącym Załącznik nr 1 do Uchwały nr 34/636/25/VII Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 5 sierpnia 2025 r. w sprawie 

przeprowadzenia naboru wniosków o dofinansowanie projektu nr FEWM.06.05-IZ.00-

002/25 w ramach Priorytetu 6 Edukacja i kompetencje EFS+, Działania 6.5 Edukacja 

przez całe życie, Typ 1.2: szkolenia/ kursy z zakresu rozwijania umiejętności/ 

kompetencji podstawowych, zwłaszcza umiejętności cyfrowych dla osób o niskich 

umiejętnościach i kompetencjach, w tym cyfrowych (szkolenia poza BUR, 

umożliwiające wdrażanie Upskilling pathways), programu regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027. 

Przyczynami wprowadzenia zmian była aktualizacja zapisów we: 

- Wzorze umowy o dofinansowanie projektu konkurencyjnego FEWiM 2021-2027 

(Załącznik nr 7 do Regulaminu wyboru projektów)  

oraz 

- Wzorze porozumienia o dofinansowanie projektu konkurencyjnego FEWiM 2021-

2027 (Załącznik nr 8 do Regulaminu wyboru projektów).  

Przedmiotowe zmiany dotyczyły:  

- wykreślenia nieaktualnego adresu siedziby Urzędu Ochrony Danych Osobowych  

w Załączniku nr 5 Obowiązki informacyjne i promocyjne dotyczące wsparcia z Unii 

Europejskiej, 

- aktualizacji adresu poczty elektronicznej KE właściwego dla projektów EFS+ w 

Załączniku nr 6 Obowiązki informacyjne i promocyjne dotyczące wsparcia z Unii 

Europejskiej. 

Zmiana do Regulaminu wchodzi w życie z dniem podjęcia uchwały. 

Przedmiotowa zmiana Regulaminu nie będzie skutkowała nierównym traktowaniem 

wnioskodawców. Wprowadzone zmiany oraz termin od kiedy obowiązują zostaną 

podane do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

www.funduszeeuropejskie.warmia.mazury.pl oraz na Portalu Funduszy Europejskich 

(www.funduszeeuropejskie.gov.pl). 

Załącznik do uchwały Nr 40/742/25/VII
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO
z dnia 9 września 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00E4006A-ABC8-4D39-A368-EB3E4D3D0C54. Podpisany Strona 1

http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/

	UCHWAŁA NR 40/742/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 9 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2025-09-09T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




